ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH SÓC TRĂNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 07/2010/QĐ-UBND
	Sóc Trăng, ngày 18 tháng 5 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH GIÁ ĐẤT Ở KHU VỰC XÃ MỸ THUẬN VÀ MỸ TÚ, HUYỆN MỸ TÚ, TỈNH SÓC TRĂNG.
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND, ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Đất đai, ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 188/2004/NĐ-CP, ngày 16/11/2004 của Chính phủ về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất; Nghị định số 123/2007/NĐ-CP, ngày 27/7/2007 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất;
Căn cứ Nghị định số 69/2009/NĐ-CP, ngày 13/8/2009 của Chính phủ quy định bổ sung về quy hoạch sử dụng đất, thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ và tái định cư;
Căn cứ Quyết định số 47/2009/QĐ-UBND, ngày 21/12/2009 của UBND tỉnh Sóc Trăng về việc ban hành giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng;
Theo Công văn số 33/HĐND-CTHĐ, ngày 14/5/2010 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc điều chỉnh giá đất ở thuộc phạm vi xây dựng công trình Đường tỉnh 940 trên địa bàn 02 xã Mỹ Tú và Mỹ Thuận, huyện Mỹ Tú;
Xét đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Tú và Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, tỉnh Sóc Trăng,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh giá đất ở khu vực xã Mỹ Thuận và Mỹ Tú, huyện Mỹ Tú, tỉnh Sóc Trăng, chi tiết theo biểu kèm theo Quyết định này.
Điều 2. Giá đất ở khu vực được điều chỉnh tại Điều 1 có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành Quyết định này; được áp dụng cho việc xây dựng và thực hiện phương án tổng thể về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư thuộc Dự án đầu tư xây dựng công trình Đường tỉnh 940, tỉnh Sóc Trăng.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Công Thương, Sở Tư pháp, Sở Giao thông Vận tải, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Tú, tỉnh Sóc Trăng và tổ chức, hộ gia đình, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT.TU, TT.HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu : NC, VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Huỳnh Thành Hiệp

ĐIỀU CHỈNH GIÁ ĐẤT Ở KHU VỰC XÃ MỸ THUẬN VÀ MỸ TÚ, HUYỆN MỸ TÚ, TỈNH SÓC TRĂNG
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 07 /2010/QĐ-UBND, ngày 18 /5/2010 của UBND tỉnh Sóc Trăng)
ĐVT: 1.000 đồng/m2
	STT
	Tên đường
	Loại đường, mức, khu vực, vị trí
	Đoạn đường
	Đoạn đường
	Giá đất đã ban hành
	Giá đất điều chỉnh

	Từ
	Đến

	1
	Xã Mỹ Thuận

	Đường tỉnh 940
	KV2-VT1
	Cống Cái Trầu
	Ranh xã Lâm Kiết, huyện Thạnh Trị
	120
	200

	2
	Xã Mỹ Tú

	Đường tỉnh 940
	KV2-VT1
	Giáp ranh thị trấn
	Giáp ranh xã Mỹ Thuận
	120
	200